

**Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/86/2011
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 25.08.2011r.**

W załączniku nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2011-2015” wprowadzono następujące zmiany:

- 1) wiersz 1 rok 2011 zwiększenie o kwotę 645 643,37 zł do kwoty 28 893 372,37 zł,
- 2) wiersz 1a rok 2011 zwiększenie o kwotę 574 290,37 zł do kwoty 25 643 635,37 zł,
- 3) wiersz 1b rok 2011 zwiększenie o kwotę 71 353,00 zł do kwoty 3 249 737,00 zł,
- 4) wiersz 2 rok 2011 zwiększenie o kwotę 391 901,38 zł do kwoty 25 026 929,08 zł,
- 5) wiersz 2a rok 2011 zwiększenie o kwotę 18 137,00 zł do kwoty 11 059 857,77 zł,
- 6) wiersz 2e rok 2011 zwiększenie o kwotę 5 715,46 zł do kwoty 42 567,54 zł,
- 7) wiersz 2e rok 2012 zmniejszenie o kwotę 3 326,38 zł do kwoty 39 097,70 zł,
- 8) wiersz 2e rok 2013 zmniejszenie o kwotę 2 389,08 zł do kwoty 28 610,92 zł,
- 9) wiersz 3 rok 2011 zwiększenie o kwotę 253 741,99 zł do kwoty 3 866 443,29 zł,
- 10) wiersz 4a rok 2011 zmniejszenie o kwotę 117 481,00 zł do kwoty 455 751,00 zł,
- 11) wiersz 6 rok 2011 zwiększenie o kwotę 253 741,99 zł do kwoty 4 797 963,29 zł,
- 12) wiersz 7 rok 2013 zmniejszenie o kwotę 117 480,99 zł do kwoty 657 011,71 zł,
- 13) wiersz 7a rok 2013 zmniejszenie o kwotę 117 480,99 zł do kwoty 459 011,71 zł,
- 14) wiersz 9 rok 2011 zwiększenie o kwotę 253 741,99 zł do kwoty 1 523 499,29 zł,
- 15) wiersz 9 rok 2013 zwiększenie o kwotę 117 480,99 zł do kwoty 1 268 122,08 zł,
- 16) wiersz 10 rok 2011 zwiększenie o kwotę 136 261,00 zł do kwoty 4 122 194,30 zł,
- 17) wiersz 10 rok 2013 zwiększenie o kwotę 117 480,99 zł do kwoty 1 268 122,08 zł,
- 18) wiersz 11 rok 2011 zmniejszenie o kwotę 117 480,99 zł do kwoty 2 598 695,01 zł,
- 19) wiersz 13 rok 2011 zmniejszenie o kwotę 63 196,45 do kwoty 2 885 959,40 zł,
- 20) wiersz 13 rok 2012 zmniejszenie o kwotę 89 870,07 do kwoty 1 286 622,63 zł,
- 21) wiersz 15 rok 2011 zamienia się wartość 11,61% na wartość 11,33%,
- 22) wiersz 15 rok 2013 zamienia się wartość 2,98% na wartość 2,53%,
- 23) wiersz 15a rok 2012 zamienia się wartość 5,76% na wartość 5,55%,
- 24) wiersz 15a rok 2013 zamienia się wartość 4,54% na 4,75%,
- 25) wiersz 15a rok 2014 zamienia się wartość 4,68% na wartość 4,89%,
- 26) wiersz 15b rok 2011 zamienia się wartość 11,61% na wartość 11,33%,
- 27) wiersz 15b rok 2013 zamienia się wartość 2,98% na wartość 2,53%,
- 28) wiersz 15c rok 2011 zamienia się wartość 0,83% na wartość 1,44%,
- 29) wiersz 17 rok 2011 zamienia się wartość 1,28% na wartość 1,25%,
- 30) wiersz 17 rok 2013 zamienia się wartość 2,98% na wartość 2,53%,
- 31) wiersz 18 rok 2011 zamienia się wartość 5,45% na wartość 5,10%,
- 32) wiersz 18 rok 2012 zamienia się wartość 4,96% na wartość 4,64%,
- 33) wiersz 19 rok 2011 zwiększa się o kwotę 391 901,38 zł do kwoty 25 226 929,08 zł,
- 34) wiersz 20 rok 2011 zwiększa się o kwotę 528 162,38 zł do kwoty 29 349 123,38 zł,
- 35) wiersz 21 rok 2011 zmniejsza się o kwotę 117 480,99 zł do kwoty -455 751,01 zł,
- 36) wiersz 21 rok 2013 zmniejsza się o kwotę 117 480,99 zł do kwoty 459 011,71 zł,
- 37) dodaje się wiersz 21a z wartościami:

rok 2011	416 706,29 zł,
rok 2012	1 523 573,00 zł,
rok 2013	1 527 133,79 zł,
rok 2014	1 534 688,00 zł,
rok 2015	1 632 755,00 zł,
- 38) wiersz 22 rok 2011 zmniejsza się o kwotę 117 480,99 zł do kwoty 3 530 215,01 zł,

39) wiersz 23 rok 2013 zmniejsza się o kwotę 117 480,99 zł do kwoty 459 011,71 zł.

W wierszu 2 „Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych) wykazano wydatki związane z prowizją od kredytów i pożyczek (dz.757, rozdz.75702, §8010), gdyż tabela jest tak skonstruowana, że nie wykazując w tym wierszu prowizji tabela nie bilansuje się.

Do kwoty długu w poz.13 tabeli doliczono do długu wynikającego z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie oraz kredytów dług wynikający z zawartej umowy dotyczącej poprawy jakości i efektywności oświetlenia drogowego w następujących latach:

w roku 2011 kwota 54 284,54 zł,

roku 2012 kwota 27 610,92 zł.

Zgodnie z podpisaną umową zobowiązanie Gminy będzie spłacane do końca 2013 roku co zostało wykazane w części c załącznika nr 3 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Wartą”.

W załączniku nr 3 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Wartą” zmieniono limit wydatków w latach 2011 – 2013 w pozycji:

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i lit.b)

w wydatkach bieżących:

przedsięwzięcie „Usługa oświetleniowa ulic, placów i dróg Gminy Nowe Miasto nad Wartą – poprawa jakości i efektywności oświetlenia drogowego”. Zgodnie z podpisaną umową z ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu zmienia się limity wydatków na lata 2011 -2013 w następujący sposób:

- limit 2011r. zwiększa się o kwotę 5 715,46 zł do kwoty 25 715,46 zł,

- limit 2012r. zmniejsza się o kwotę 3 326,38 zł do kwoty 26 673,62 zł,

- limit 2013r. zmniejsza się o kwotę 2 389,08 zł do kwoty 27 610,92 zł.